

Saint Laurent De Brevedent
Le 23/09/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, emmental râpé	Fromage	Lait
Banane Bio	Banane	
Betteraves Bio	Betterave	
Boulettes de bœuf Bio	Boulette au boeuf	Gluten, Soja
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Gluten, Lait, Moutarde, Soja, Sulfites
Coquillettes Régionale CE2	Coquillettes	Gluten
Façon couscous	Tomate, Légumes couscous et tajine, Sel fin, Mélanges d'épices, Eau	Céleri
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

Saint Laurent De Brevedent
Le 24/09/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet chocolat noisette	Beignet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Brocolis	Sel fin, Oignon, Huile, Brocoli, Eau	
Filet de saumon MSC	Saumon	Poissons
Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional)	Pomme de terre	
Pont l'Evêque AOP	Pont l'Evêque	Lait
Sauce Dieppoise	Moule, Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait, Mollusques, Poissons

Saint Laurent De Brevedent
Le 26/09/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chipolata Label Rouge grillée	Chipolata	
Lentilles Bio au jus	Lentille verte, Laurier, Thym, Sel fin, Huile, Oignon	
Melon	Melon	
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Oeufs, Soja
Sauce moutarde	Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile, Eau, Oignon, Carotte	Gluten, Moutarde, Sulfites
Yaourt lait fermier sucré (régional) (vrac)	Yaourt nature	Lait

Saint Laurent De Brevedent
Le 27/09/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, emmental râpé	Fromage	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Compote fraîche pomme	Pomme à compote, Concentré de fruit	Sulfites
Petit moulé ail et fines herbes	Spécialité fromagère	Lait
Raviolinis	Ravioli	Gluten
Sauce au pesto	Eau, Bouillon de légumes, Mise en place et pesto, Farine de blé, Huile, Crème fraîche, Tomate	Céleri, Gluten, Lait